
e REPUBLICA DEL ECUADOR 

a SUPERINTENDENCIA DE COMPAÑIAS 
A 

vvdUvVI6 

SUPERIST +7 C ADE 

¿Aro 3453 

RESOLUCION No.94-4 1-1 
CARLOS LARÁ ZAY. 11195 

NTENDANTE DE COMPARTAS DA PORTOTIRJO 

CONSIDERANDO + 

HAS 

QUE sl 5 de Julio de 1994 se ha otorgado ante el lotario, S 
eantón MNanta la escritura plblica de constitución de "OMS 
VELEZ BONYLLA SOCIEDAD ANONIMA”; 

- QUE el señor Angel Nesnor Vélez Menéndez, con el gatrocinto del 
A, e A tas 

escritura píblica, a cuyo efecto hs presantedo cuatro copiss 
vertificades de le misma; 

QUE ss ha pronentado el certificado de afiliación a la Cámara de 
Comecio del cantón Mesta, signado con el No.2.222, de 15 de Julio 99%; 

QUE —la Unmiénd de Derecho  Societario mediante  msmotando 
No. SC.ICP.UBS.9-095 de 20 de Jullo de 1995 ha emitido laforme 
favorable para la continuación del trámite, ma vez que considera 
que se ha dadv cosplinmiento a los requisitos legales respectivos; 

  

En ejercicio de las atribuciones asignadas por el señor Superintendente 
de Conpatías , mediante Resolución No. ADM-92484 de 18 de Noviembre 
de 3 

RESUELVE: 

M ac APROBAR la constitución de "O0IMISARIATOS VELEZ 
DAD ANODAA” a dedo os a citada 

un eptest socíal de cuco MILLONES DE SUCKES (S/.5*000.000.00), 
dividido en 5.000 scctones ordinarias y nominstivas de UN MEL SUCRES 
cada uns (S/.1,000.00), te de conforaitad con los tárminos constantes 
en la roferiós escritura plblica. 

ETC DISPONER que el Notario Segundo del cantón Manta 
1 wergen de la ustcis de la escríture pública que se 

epructa, del contenido de la presente Resolución y lente rasón de 
esta anotación. 

    

 



a A REPUBLICA DEL ECUADOR 

SUPERINTENDENCIA DE COMPAÑIAS 00001?     OVITICGZAS CN Y OTUEC2A 
a E > aigaÑ 

E A e ger 
que por unn ves, on uno de los diniao de 

    

Mante. Un ejeuplar de la publicación 
deberá entregarse a este Despacho. 

”< CIMPLIGO, vuelva al expediente. 

COMINIQUESE.. DADA y firmada en 
— Portoviejo, e 

CiZ-aha 
1994-07-20 

- Rasín+ Cuapltendo lo dispuesto por el señor Doctor Carlos ly 
” ra Zavala, Intendente de Compañfas de Portoviejo en su Raffo 

luestdan mimero noventa y cuatro- cuatro= unos» uno cero osro 
cm. novente y cinco de fecha veinte de juito de míl novecientos 

noventa y cuatro, siento rasón al márgen de la matrís de la 
Escritura Pública de Constitución de la Compañía Comtsarig” 
tos Vélez Bontlla Sociedad Anónima, otorgada site mí el cy 
oo de julio de uf1 novecientos noventa y cuatro que se aprug 
ba por la Resolución amutes indicada Doy fé.» Manta, Julto - 
veinticinco de uti novecientos noventa y cuatro.-El Notario. 

(rirmado) José V. Alava Ze 

LG NV ALAV Es 

    

     
  

GE 
Ss Ñ NOT; Ario a > y / 

  

x0 /£ SS 
ei 

 



-VUGUU 

ÍNSCRITO EN EL LIBRO RESPECTIVO 

Regist"2 Ma, YD. 

  

   
   , i c 2 .os 

: S ATT 

mA QA 
.- 

z + , SN] ga 

          

A 

e 

        

AO0AVI3 

2AIMAIMOO 

130 ADIJEUIZA 

30 AJOMIONTIMIASUUE 

A, 
oo A Mc y a ón 
E En . e 

pa, PC 

e 

e » “> E A 

a y «e 33 xy . 
+ .. s * 

y 4 mos 

“e % He 
TA Dd o. aa tale Sal e     

  

o PA 
as 1 

e o. a 

. pl 2 - > 
EN : 

- aq 
E 

“4 Loa? 
ek, SA 

  

q e sv 2. Lat E 0. - Pa F e " PE PO Y 

an eS me . eo” . se . s OA ADA a AL ES 0] A De 

E] * dee 3 z E . E DE Pr es a AIN . z e E e AE 
. * . $ 

Y e «a o ox 5 a M ea o. o q he y , + + netos PL ” OS d. E sen ee A e a A EII y E CEA ER 

o: o Ae, SE : Po, Fr 0 E e, 0 - hi sn IS AER oca a e rad MO mae EN . 

cr o e pa , . mo yo 0 de 
E E TA > 

ars . pu ES 
ma OSLO 

e a do un = : . Ya E po - ANA po e Fe e RO a... 

a 4 3 “ ze ago sent 0" Ao - o 
e HU a e A AR ES E 

      

ES 
be > 

. El 
, 

PO ¿ 

A 
a a 

CS . 

Nai: 

la, 

 


